
EDITAL Nº 11, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições,
resolve:

Divulgar  a distribuição de vagas tratada no item 4.5.1 do Edital  nº 1 - MPU 1/2015,  de 13 de
janeiro de 2015, por Unidade da Federação/Unidade/Nº de vagas, na forma a seguir:

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP.

UF UNIDADE VAGAS

AM PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABATINGA 1

AP PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ  1

DF PRR/1ª REGIÃO - BRASÍLIA  1

PI PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE FLORIANO 1

PR PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO 1

PR PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO  1

TOTAL 6

TOTAL GERAL 6

BLAL YASSINE DALLOUL


